
  
  
    [image: WhatDoTheyKnow]
  

  
    Download original attachment
    
(PDF file)
  

  
    This is an HTML version of an attachment to the Freedom of Information request
    'Louise Perret Report'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

[image: ]

 

 

 

 

 

Shared Services 

020 7035 4848 

Directorate 

(switchboard) 

2 Marsham Street 

 

London SW1P 4DF 

www.homeoffice.gov.uk 

C A Purkis 

 

 

request-177078-
xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 
 
 
 
05 November 2013 

 
 
Reference 28982 
 
 

 

Dear Ms Purkis, 
 
Thank you for your e-mail of 17 September 2013, in which you ask for details of all the 
correspondence, notes, or minutes of meetings that were with the Department and PCS 
regarding the investigations into the allegations made by Louise Perrett.  Your request has 
been handled as a request for information under the Freedom of Information Act 2000.  
 
I am able to disclose the following information set out in the enclosed Annexes. We have 
completed a thorough search in the department and have provided a copy of an update 
that was part of minutes of a JCC meeting on the 4 November 2010. The details for the 
rest of the meeting have been removed as this is not relative to your request. We have 
redacted the names in the information as this is exempt from release under section 40(2) 
of the Act, which relates to the disclosure of personal data. For full details of this 
exemption, please see Annex B.  
 
In keeping with the Freedom of Information Act, we assume that all information can be 
released to the public unless it is exempt. In line with normal practice we are therefore 
releasing the information which you requested via the Home Office website.  
 
I hope that this information meets your requirements. I would like to assure you that we 
have provided you with all relevant information that the Home Office holds.   
 
If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal review 
of our handling of your request by submitting a complaint within two months to the address 
below, quoting reference 28982. If you ask for an internal review, it would be helpful if you 
could say why you are dissatisfied with the response. 

 
 
 



[bookmark: 2]Information Access Team 
Home Office 
Ground Floor, Seacole Building 
2 Marsham Street 
London SW1P 4DF 
e-mail: xxxx.xxxxxx@xxxxxxxxxx.xxx.xxx.xx   
 
As part of any internal review the Department's handling of your information request will be 
reassessed by staff who were not involved in providing you with this response. If you 
remain dissatisfied after this internal review, you would have a right of complaint to the 
Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.  
 
Yours sincerely 
 
 
 
A Koroma 
Information Access Team
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Freedom of Information request from C A Purkis (reference 28982) 
 
Information requested 
 
In a summary of a released report regarding the investigations into the allegations made 
by Louise Perret about her experience working for the UKBA, The Professional Standards 
Unit made several recommendations at the time. 
 
One of the recommendations was that the UK Border Agency should consider 
engagement with the PCS concerning advice they gave to their members not to come 
forward with evidence for the investigation and to encourage full co-operation from Union 
representatives. 
 
Under the Freedom of Information Act, please could you provide me with the following 
information; 
 
All the correspondence, notes, or minutes of meetings that were had with the PCS 
regarding this matter. 
 
 
Response 
 
Please see the attached document for the information requested. 
 
You will note that there are a number of redactions in the section of the minutes that are 
relevant to your request. The redactions fall under the exemption provided by section 40(2) 
of the Freedom of Information Act and relate to personal data of third parties. Information 
about section 40(2) is included in Annex B. 
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Section 40(2) (Personal Data) 
 
 
The general policy of the Home Office is not to disclose, to a third party, personal 
information about another person. This is because our obligations under the Data 
Protection Act, Freedom of Information Act and in law generally require us to protect 
personal information. Section 40(2) of the FOI Act exempts personal data if disclosure 
would breach any of the data protection principles. We have therefore decided to withhold 
the personal information request from the response. As the exemptions are absolute, the 
Home Office is not required to consider the public interest in the disclosure of this 
information.  
 
 
 
Date 

05 November 2013 

 
 

 

 
 




    

  

  
